PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 072/2009 (PMRC)
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE N° 010/2009 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: ÔNIX – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME
CNPJ/MF: 84.849.686/0001-80
OBJETO: Aquisição e licença de uso do software, sistema de registro eletrônico extratificado
para controle de prestação de serviços e concessão de benefícios municipais, estaduais e
federais (Sistema Ônix), com prorrogação de prazo em 12 (doze) meses, compreendendo o
período de 07 de maio de 2012 à 06 de maio de 2013.
VALOR: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)
PAGAMENTO: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) mensais, com vencimento todo dia 10 (dez) de
cada mês
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II, e Artigo 65, inciso I, alínea “b” da Lei Federal
8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro, 04 de Maio de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/